



DZ.352.63.2020

Łódź, 09.2020 r.

**Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: „**Zakup wraz z dostawą samochodów w podziale na 5 zadań**”.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) oraz pkt. 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, dotyczącej w/w postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi niniejszym wyjaśnia i modyfikuje w zakresie opisanym poniżej:

Zadanie nr 1:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego szerokość całkowita (bez lusterek) wynosi 1725 mm?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy szerokości całkowitej (bez lusterek) minimum 1725 mm.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o długości 3940 mm?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy pojazdu o długości minimum 3940 mm.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o długości 3945 mm?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy pojazdu o długości minimum 3945 mm.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości bez lusterek 1695 mm?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy pojazdu o szerokości bez lusterek minimum 1695 mm.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności bagażnika 286 litrów?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy pojazdu o pojemności bagażnika minimum 286 litrów.

Zadanie nr 2:

**Pytanie 1:**

Co Zamawiający ma na myśli w punkcie 31 – czy maksymalna szerokość dotyczy auta mierzonego z lusterkami?

**Odpowiedź:** Wymiary dotyczą pojazdu z lusterkami.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego szerokość bez lusterek wynosi 1695 mm?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy pojazd o szerokości minimalnej wynoszącej 1695 mm bez uwzględniania szerokości i długości maksymalnej.

Zadanie nr 3:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści pojazd hybrydowy – benzyna + elektryk?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy pojazdu hybrydowego.

**Pytanie 2:** W punkcie 10 podane są informacje dotyczące kół – czy opony zimowe mają zostać dostarczone na kole stalowym czy aluminiowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby obręcze kół na opony zimowe były aluminiowe.

Powyższe ustalenia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR  
  
Mirosław Kukliński

Niniejsze informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i tablicy ogłoszeń w dniu 07.09.2020 r.